是一个枯燥而漫长的过程，但我选择的是我喜欢做的
事。工作让我更积极面对生活，无论怎样，我都会坚持
走下去。”曾祥伟说。

2次换肾32年坚守，做化解纠纷的桥梁
调解员曾祥伟：工作让我更积极面对生活，我会坚持走下去

债权转让通知暨债务催收公告
湖南中山房地产开发有限公司：
根据我公司与长沙长螺节能门
窗幕墙有限公司于 2024 年 11
月 13 日签订的《债权转让协
议》，长沙长螺节能门窗幕墙有
限公司已将与贵公司的（2020）
湘 0103 民初 1414 号民事判决
中所确认债权本金中【人民币
壹佰零玖万捌仟陆佰肆拾玖元
陆角（￥1,098,649.6）】本金债权
转让给我公司， 与该部分本金
所对应的违约金、 逾期利息等
其他费用和附随优先权也一并
转让。 我公司作为上述债权的
受让方， 现公告要求贵公司从
公告之日起立即向我公司履行
付款义务。 特此通知！ 通知人：

长沙合和五金有限公司
2025年 5月 1日

吕子谦（父亲：吕荣辉，母亲：吕
孝华）遗失出生证明，出生证编
号 O430163996,声明作废。

关于邵阳市厚博教育咨询有限公
司注销事宜致失联股东的公告

致尧中江： 邵阳市厚博教育咨询
有限公司（统一社会信用代码：
91430500MA7LMXJ93K）拟向